
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy w Przyrowie oraz 
Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy w Przyrowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Przyrowie oraz 
Plan pracy Rady Gminy w Przyrowie na rok 2023, w brzmieniu stanowiącym 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 
Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

RAMOWY  PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
W  PRZYROWIE  NA ROK  2023 

Termin 
realizacji 

TEMATYKA Osoby 
odpowiedzialne       

za przygotowanie 
materiałów 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności 
stałych komisji rady za 2022 rok 

Przewodniczący  
komisji 

2. Informacja z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2022 rok.                            
Ocena zasobów i potrzeb. 

Kierownik GOPS  

3. Informacja Gminnego Zakładu  
Komunalnego  na temat funkcjonowania 
Zakładu oraz realizacji zadania związanego z 
odbiorem odpadów komunalnych z terenu 
gminy Przyrów. 

Kierownik GZK 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa, 
porządku publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej  na terenie gminy Przyrów 
– II półrocze 2022r. 

Komendant Policji 
Komendant 
Miejski PSP 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Przyrów  za 2022 r. 

Wójt Gminy 

6. Uchwalenie ,,Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt.” 

Wójt Gminy 

I – III.2023 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z 
wnioskiem o nadanie statusu miasta 
miejscowości Przyrów 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za 2022 rok. 

Wójt Gminy 

2. Informacja o działalności instytucji kultury 
i sportu  za 2022 rok. 

Dyrektor  Gminnego 
Centrum Kultury                          
i Biblioteki w Przyrowie 
Prezes K.S Piast Przyrów 

IV-VI.2021 

3. Debata nad raportem o stanie gminy,                  
uchwała w sprawie udzielenia/nieudzielenia 
Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
wraz   ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2022 rok, 
udzielenie/nieudzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy 

5. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie 
gminy na 2023 rok. 

Wójt Gminy 

 6. Ocena realizacji i stopień zaawansowania 
inwestycji ujętych w budżecie gminy na 
2023r. w tym Fundusz Sołecki 

Wójt Gminy 

1. Informacja o przebiegu wykonania 
budżetu gminy za pierwsze półrocze 2023 r., 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej  

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

VII-IX.2021 

2. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2022/2023 

Wójt Gminy 

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych 

Przewodniczący 
Rady 

2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie 
gminy na 2023 rok 

Wójt Gminy 

3. Omówienie i uchwalenie stawek podatków               
i opłat lokalnych na 2024 rok. 

Wójt Gminy 

4. Omówienie założeń do projektu budżetu 
na 2024 rok 

Wójt Gminy 

5. Uchwalenie  ramowych planów pracy Rady 
Gminy i stałych komisji rady na 2024 rok. 

Przewodniczący 
Rady 

6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej 

Wójt Gminy 

7. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 
8. Uchwalenie Programu Współpracy                                       
z organizacjami pozarządowymi w 2024 r. 

Wójt Gminy 

X-XII.2021 

9. Uchwalenie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2024rok. 

Kierownik GOPS 

Niezależnie od wyżej wymienionych zagadnień przedmiotem pracy Rady Gminy 
Przyrów mogą być inne sprawy, które należą do wyłącznej właściwości rady 
gminy bądź pozostają w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią 
inaczej. Plan pracy może być uzupełniany o punkty wynikające z bieżącej pracy 
organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

STYCZEŃ - MARZEC 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2022. 

2. Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przyrów za 2022 rok. 

3. Omówienie oraz zatwierdzenie sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie za rok 2022. 

4. Analiza systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 
gminy. 

5. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ - CZERWIEC 

1. Przeanalizowanie sprawozdania z realizacji zadań gospodarczych i budżetu 
gminy za rok 2022 oraz raportu o stanie Gminy. 

2. Sporządzenie wniosku do RIO w Katowicach w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy za 2022 rok. 

3. Omówienie  sprawozdania z realizacji Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok. 

4. Analiza informacji dotyczących działalności instytucji kultury za rok 2022. 

5. Omówienie uchwały dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

6. Sprawy różne wynikające z pracy komisji. 

LIPIEC - WRZESIEŃ 

1. Omówienie realizacji zadań społeczno-gospodarczych i budżetu za 
I półrocze 2023 rok. 

2. Analiza  Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2022/2023 

PAŹDZIERNIK - GRUDZIEŃ 

1. Omówienie propozycji do budżetu na rok 2024. 

2. Omówienie propozycji stawek podatków lokalnych na rok 2024 oraz stawek 
dotacji przedmiotowych. 

3. Sporządzenie planu pracy komisji na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



4. Omówienie projektu uchwały budżetowej na rok 2024. 

5. Sprawy różne. 

HARMONOGRAM KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

LUTY 

1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Przyrów za rok 2022 – P. Wiśniewska 

2. Kontrola w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej – P. Kremblewska 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola w Gminnym Centrum Kultury i Bibliotece – P. Grabowski 

MAJ 

1. Kontrola wykonania budżetu i zadań z niego wynikających – P. Sikora-
Migalska 

2. Sporządzenie wniosku do RIO w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

WRZESIEŃ 

1. Kontrola z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. – P. Sikora-Migalska 

2. Kontrola w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminie –                    
P. Czarnecki 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym – P. Trojak 

LISTOPAD 

1. Kontrola ściągalności opłat za wywóz śmieci za 2023 r – ref. ochrony 
środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI d/s OŚWIATY, KULTURY I KULTURY FIZYCZNEJ 

RADY GMINY W PRZYROWIE NA ROK 2023 

Termin 
realizacji 

TEMATYKA 

styczeń-marzec 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji ds. 
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej za rok 2022 
2. Zapoznanie z informacją n/t funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami na terenie Gminy Przyrów za rok 
2022 
3. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Przyrów za rok 2022 
5. Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022 
6. Analiza bieżących projektów uchwał Rady Gminy 
komisja wyjazdowa 
1. Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, siłowni 
zewnętrznych i pozostałych obiektów sportowych na terenie 
gminy. Określenie potrzeb w zakresie ich remontów 
i modernizacji oraz utrzymania bezpieczeństwa 
i czystości 
2. Informacja n/t działalności KS Piast Przyrów w ramach 
zadań zleconych przez gminę do realizacji upowszechniania 
kultury fizycznej. Stan boiska i zaplecza sportowego 
3. Wizyta i ocena działań świetlic wiejskich 
4. Udział przedstawicieli Komisji Oświaty w obserwacji 
przebiegu egzaminu ósmoklasisty w szkole publicznej 

kwiecień - 
czerwiec 

1. Zapoznanie ze sprawozdaniami z realizacji zadań 
gospodarczych i budżetu gminy za rok 2022 
2. Wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy za rok 2022 
3. Informacja o planowanych podczas wakacji remontach w 
placówkach oświatowych na terenie gminy 

lipiec - 
wrzesień 

1. Zapoznanie ze stanem realizacji zadań społeczno-
gospodarczych 
i budżetu gminy za pierwsze półrocze 2023 roku 
2. Analiza bieżących materiałów sesji i projektów uchwał 
Rady Gminy 

październik - 
grudzień 

komisja wyjazdowa 
1. Wizyta w Niepublicznych Szkołach Podstawowych w Woli 
Mokrzeskiej i Zalesicach oraz Zespole Szkolno – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



Przedszkolnym w Przyrowie. Działalność przedszkola i szkół 
podstawowych. Informacja o stanie technicznym obiektów 
placówek oświatowych w nowym roku szkolnym 
2. Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2024 rok 
1. Zapoznanie z projektami uchwał w sprawie stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2024 rok 
2. Zapoznanie z założeniami do projektu budżetu na 
2024 rok, dyskusja i wydanie opinii w sprawie budżetu gminy 
na 2024 rok 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

na rok 2023 

     Termin 
   realizacji 

 
                                       TEMATYKA 

styczeń-marzec 1.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii za rok 2022.  
2.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Przyrowie za 2022 rok. 
3.Zapoznanie się ze stanem gospodarowania 
mieniem komunalnym w gminie  Przyrów.  
4.Informacja o stanie bezpieczeństwa, porządku 
publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie 
gminy Przyrów.  
5.Analiza  obecnego stanu dróg gminnych i dróg 
dojazdowych do pól i gminnych oraz ich ocena.  
6.Dyskusja na temat komunikacji lokalnej na 
terenie gminy Przyrów. 
7.Sprawy bieżące wynikające z pracy komisji. 

kwiecień-czerwiec 1.Zapoznanie się z sytuacją odbioru i wywozu 
odpadów i nieczystości stałych od mieszkańców 
gminy Przyrów.  
2.Zapoznanie się z sytuacją w sprawie programu 
spalania wysokiej emisji zanieczyszczenia 
środowiska na terenie gminy Przyrów. 
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 
2022. 
4.Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki za rok 2022. 
5.Informacja o stanie realizacji inwestycji na 
terenie gminy Przyrów.  
6.Rozpatrzenie sprawozdań z realizacji zadań 
społeczno-   gospodarczych budżetu gminy 
Przyrów za 2022 rok. 
7.Debata nad raportem o stanie gminy. 
8.Wypracowanie wniosku dotyczącego udzielenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



absolutorium Wójtowi Gminy Przyrów za 2022 rok. 
9.Sprawy bieżące wynikające z pracy komisji.     

lipiec-wrzesień 1.  Informacja na temat bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej na terenie gminy. 
2. Wyłonienie i zgłoszenie do konkursu najlepszych 
rolników posiadających zagrody wiejskie, 
wręczenie statuetek podczas dożynek gminnych. 
3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 2023 roku oraz kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej.      
4. Zapoznanie się z informacją w zakresie 
utrzymania ładu, czystości, porządku 
i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
Przyrów. Ocena sytuacji, wypracowanie wniosków 
i przedstawienie ich na Sesji Rady Gminy. 
5. Omówienie realizacji sprawozdania w zakresie 
gospodarowania mieniem komunalnym oraz zasad 
prowadzenia gospodarki nieruchomościami 
w gminie Przyrów. 

październik-grudzień 1.Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
terenie gminy Przyrów na 2024 rok. 
2.Dyskusja na temat przygotowania do zimowego 
utrzymania dróg na terenie gminy. 
3.Dyskusja i zaopiniowanie projektu  budżetu 
gminy oraz projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na rok 2024. 
4.Sprawy bieżące dotyczące pracy komisji. 
5. Uchwalenie Programu Współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w 2024 r. 
6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
7. Omówienie realizacji zadań wynikających z 
pracy komisji. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2023 

Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie w Ustawą o Samorządzie 
Gminnym rozpatruje skargi na działania Wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski i petycje składane przez obywateli. 

Zasady i tryb działania komisji określa Regulamin pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, zgodnie z którym Komisja ma się zbierać w zależności od 
ilości wpływających skarg, wniosków bądź petycji. W związku z tym trudno jest 
określić częstotliwość posiedzeń Komisji. 

STYCZEŃ 

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022 

MAJ - CZERWIEC 

1. Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji zadań gospodarczych oraz 
budżetu gminy za 2022 rok. 

3. Omówienie projektu uchwały dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

WRZESIEŃ 

1. Ocena realizacji zadań społeczno-gospodarczych i budżetu za I półrocze 
2023 r. 

LISTOPAD-GRUDZIEŃ 

1. Omówienie propozycji do budżetu na rok 2024. 

2. Podsumowanie działalności Komisji w roku 2023. 

3. Omówienie planu pracy Rady Gminy na rok 2024 oraz sporządzenie planu 
pracy Komisji na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 
Rady Gminy Przyrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI d/s ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH 

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
RADY GMINY w PRZYROWIE NA ROK 2023 

STYCZEŃ- MARZEC: 

1. Zapoznanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Przyrów  za 
2022 r. 

2. Zapoznanie z informacją o stanie bezpieczeństwa, porządku publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Przyrów – II półrocze 2022r. 

3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji d/s Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego za rok 2022. 

4. Zapoznanie z ,,Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt”na terenie Gminy Przyrów. 

5. Zapoznanie z informacją Gminnego Zakładu Komunalnego na temat 
funkcjonowania Zakładu oraz realizacji zadania związanego z odbiorem odpadów 
komunalnych z terenu gminy Przyrów. 

6. Zapoznanie z informacją o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  za 2022 rok. Ocena zasobów i potrzeb. 

7. Analiza uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu 
miasta miejscowości Przyrów. 

8. Analiza materiałów sesyjnych. 

KWIECIEŃ- CZERWIEC: 

9. Przegląd stanu technicznego hydrantów gminnej sieci wodociągowej. 
Określenie potrzeb w zakresie ich remontów i modernizacji w aspekcie 
sprawności technicznej oraz gotowości bojowej na wypadek pożaru. Zebranie 
wniosków od sołtysów i strażaków w tym zakresie (komisja wyjazdowa). 

10. Przegląd pojazdów i sprzętu technicznego strażnic OSP (komisja 
wyjazdowa). 

11. Przegląd stanu technicznego placów zabaw, urządzeń i obiektów służących 
rekreacji mieszkańców (komisja wyjazdowa). 

12. Zapoznanie ze sprawozdaniami z realizacji zadań gospodarczych i budżetu 
gminy za rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 1



13. Wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 
2022. 

14. Zapoznanie ze zmianami w budżecie gminy na 2023 rok. 

15. Zapoznanie z informacją o działalności instytucji kultury  i sportu  za 
2022 rok. 

16. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za 2022 rok. 

17. Analiza materiałów sesyjnych. 

LIPIEC- WRZESIEŃ: 

18. Przegląd stanu dróg gminnych pod kątem oznakowania i bezpieczeństwa 
dla mieszkańców. 

19. Zapoznanie z informacją o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
pierwsze półrocze 2023 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

20. Zapoznanie z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2022/2023 

21. Przegląd stanu utrzymania porządku i czystości na obszarze Gminy 
Przyrów. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków. Stan techniczny 
i gospodarowanie odpadami w Punkcie Składowania Odpadów Komunalnych przy 
oczyszczalni ścieków. Dzikie wysypiska śmieci. 

22. Analiza materiałów sesyjnych 

PAŹDZIERNIK-GRUDZIEŃ: 

23. Opracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na rok 2024. 

24. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

25. Zapoznanie z projektem uchwał w sprawie stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2024. 

26. Zapoznanie z projektem uchwał w sprawie uchwalenie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

27. Zapoznanie z projektem uchwał w sprawie uchwalenie budżetu gminy na 
2024 rok. 

28. Zapoznanie z projektem uchwał w sprawie uchwalenie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 

29. Zapoznanie z projektem uchwał w sprawie uchwalenie Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2024 r. 

30. Sporządzenie Ramowego Planu Komisji d/s Zdrowia, Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego  na 2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 2



31. Zapoznanie z analizą oświadczeń majątkowych. 

32. Analiza materiałów sesyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AADC03-2B83-41B3-9E1C-221FDA898D11. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14
	Zalacznik 6 Ustęp 15
	Zalacznik 6 Ustęp 16
	Zalacznik 6 Ustęp 17
	Zalacznik 6 Ustęp 18
	Zalacznik 6 Ustęp 19
	Zalacznik 6 Ustęp 20
	Zalacznik 6 Ustęp 21
	Zalacznik 6 Ustęp 22
	Zalacznik 6 Ustęp 23
	Zalacznik 6 Ustęp 24
	Zalacznik 6 Ustęp 25
	Zalacznik 6 Ustęp 26
	Zalacznik 6 Ustęp 27
	Zalacznik 6 Ustęp 28
	Zalacznik 6 Ustęp 29
	Zalacznik 6 Ustęp 30
	Zalacznik 6 Ustęp 31
	Zalacznik 6 Ustęp 32


